
 

 

UCHWAŁA NR LIII/268/2024 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 1.255.982,80 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 1.255.982,80 zł 

w tym: 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 1.255.982,80 zł 

rozdział 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione o kwotę 1.255.982,80 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 

1.255,982,80 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 1.255.982,80 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 1.255.982,80 zł 

w tym: 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 1.255.982,80 zł 

rozdział 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 1.255.982,80 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 

1.255,982,80 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2108



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Powiatu 

 

Jacek Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2108


		2024-04-09T11:53:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




